
27. 9. 2023 
17:30 HOD

29. 9. 2023 
18:00 HOD

1. 10. 2023 
16:00 HOD

TENTO TÝDEN

HRAJEME

M A G A Z Í N  P A R D U B I C K É H O  H O K E J E  |  3 .  Č Í S L O

TENTO TÝDEN

HRAJEME

VENKU

DOMA

VENKU

ROBERT ŘÍČKA

OSLAVIT ÚSPĚCH

MLÁDEŽ

MARTIN KAUT

DAVID KRČÁL



D+D REAL je jedna z nejvýznamnějších 

developerských společností na českém 

trhu. Vznikla na přelomu milénia na základě 

nových podnikatelských aktivit Petra 

Dědka. Jejím hlavním oborem podnikání je 

developerská a investiční činnost v oblasti 

komerčních i bytových nemovitostí.

VÝZNAMNÉ MILNÍKY 
V HISTORII D+D REAL:

2000
založení společnosti

2001 - 2004
pořízení lukrativních nemovitostí 

v regionu sídla společnosti, nájemní 
prostory pro renomované banky 

a pojišťovny  (nájemci: ČSOB, Česká 
spořitelna, GE Money Bank, Komerční 

banka, Česká pojišťovna, Kooperativa 
pojišťovna)

2005
výstavba a pronájem logistické haly: Rezervní 

sklad náhradních dílů Škoda Parts Centrum 
ve východní průmyslové zóně Plazy - Mladá 

Boleslav, počátek obchodního partnerství 
se ŠKODA AUTO a.s.

2007
výstavba bytových domů ve Vrchlabí s následným 

prodejem bytů do osobního vlastnictví

2008 – 2016
výstavba a pronájem 5 hal logistického areálu D+D PARK 

PARDUBICE v průmyslové zóně Zelená louka Pardubice - 
Semtín (developerský projekt pro D+D Park Pardubice a.s.)

2012 – 2014
výstavba a pronájem 4 hal logistického areálu D+D PARK 

KOSMONOSY (developerský projekt pro D+D Park Kosmonosy a.s.)

2017
výstavba a pronájem 2 hal logistického areálu D+D PARK BRODCE 

(developerský projekt pro D+D Park Brodce s.r.o.)

2019 – 2020
výstavba nového sídla společností DD GROUP ve Vrchlabí

D+D REAL zajišťuje výstavbu výrobních a skladových prostor, prodejních ploch, hotelů, 

bytových domů a rekreačních zařízení. Je spolehlivým dodavatelem služeb spojených 

se správou a údržbou nemovitostí. Významně podporuje kulturu a sport. V roce 2012 

se stala titulárním sponzorem jednoho z nejvýznamnějších profesionálních golfových 

turnajů v rámci European Challenge Tour a v roce 2014 rozšířila sponzoring o turnaj 

D+D REAL Czech Masters ze série European Tour. Je také hlavním partnerem 

Divadelního klubu ve Vrchlabí. V roce 2020 se stává D+D REAL generálním 

partnerem hokejového klubu Dynamo Pardubice. 

www.ddreal.cz
+420 499 624 543 ddreal@ddreal.cz

D+D REAL, s.r.o., Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí

DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1 15.09.2020   9:5715.09.2020   9:57

GENERÁLNÍ PARTNER



PUK | 3

Z kabiny A-týmu

Druhý extraligový týden je za námi. Hoke-
jisté Dynama ho zahájili už ve středu, kdy se 
v  extraligovém šlágru se Spartou představili 
na ledě pražské O2 Areny. V  neděli se pak 
Dynamo vrátilo na domácí led, kde vyzvalo 
Olomouc.

Utkání se Spartou mají tradičně obrovský ná-
boj a  jinak tomu nebylo ani tentokrát. Dyna-
mo i Sparta vstupovali do utkání neporaženi 
a s odhodláním prodloužit svoji vítěznou šňů-
ru. Lépe do utkání vstoupili svěřenci Václava 
Varadi, když vedení zařídil v  sedmé minutě 
Robert Říčka. Spartě se ale v dalším průběhu 
utkání podařilo otočit skóre, na což Východo-
češi zareagovali na začátku třetí třetiny. 

V rozmezí 59 vteřin dvakrát rozradostnili par-
dubické fanoušky Matej Paulovič a Lukáš Ra-
dil. Na rozdíl dvou branek poté mohl zvýšit 
David Cienciala, jeho střela, po které se Dy-
namo radovalo počtvrté, však po přezkumu 
videa, nebyla gólová.

Spartě se podařilo vyrovnat při závěrečné 
hře bez brankáře a  o  vítězi nakonec rozho-
dovaly až nájezdy, ve kterých byli Pražané 
šťastnější. „Já si myslím, že to byl z obou stran 
velmi kvalitní zápas na to, že je teprve třetí 
kolo. Soupeř měl štěstí, hlavně ve třetí třetině 
potřeboval dát gól a srovnal to,“ říkal po zá-
pase Václav Varaďa. 

Chuť si Dynamo spravilo v  nedělním domá-
cím zápase. Proti Olomouci nastoupilo ve 
stejné sestavě, jako proti Spartě a volba tre-
nérského týmu se ukázala jako správná. Už 
v první třetině se dostali pardubičtí hokejisté 
do dvoubrankového vedení, když se trefili Pa-
trik Poulíček a Lukáš Sedlák. 

Třetí a pojišťovací gól pak vstřelil ve třetí třeti-
ně Tomáš Hyka, který upravil skóre na koneč-
ných 3:1 pro Pardubice. „Musím říct, že si to 
tým odmakal, bylo to úporné utkání, defen-
zivní boj,“ řekl tentokrát Varaďa. 

Už ve středu 27.9. zajíždí Dynamo na led am-
biciózních Vítkovic. V pátek pak na domácím 
ledě přivítáme Plzeň a v neděli se představí-
me na ledě Liberce. 

Z kabiny B-týmu

Dynamo B si v  dosavadním průběhu Chance 
ligy po třech těsných porážkách připsalo v pá-
tém kole konečně vítězství. Po nedohraném 
utkání v Prostějově, prohře na nájezdy s Třebíčí 
(4:5) a  následné smolné porážce ve Frýdku-
-Místku (1:3) si nedokázalo poradit ani s rivalem 
z  Kolína, který dokázal na pardubickém ledě 
zvítězit rozdílem jediné branky (2:3). V pondělí 
si ale připsalo první výhru 5:2 na ledě Litoměřic.

Na první gól Tomáše Urbana domácí odpo-
věděli, poté se ale prosadili dvakrát Robin 
Kaplan, Michal Rouha a Michal Pochobradský 
a  Dynamo vedlo o  čtyři branky. Litoměřice 
poté ještě snížily, ale pardubické béčko už si 
výhru pohlídalo. 

„Dneska byl ten zápas z  naší strany povede-
ný. Měli jsme dobrý pohyb a hráli jsme dobře 
směrem dopředu, vytvořili jsme si spoustu 
šancí, další jsme neproměnili. Až na pár chyb, 
co jsme vymysleli dozadu, tak i  slušný výkon 
v defenzivě. Jediné, co nám zatím nejde, jsou 
přesilovky. Na nich budeme pracovat, a  to 
musíme zlepšit, protože vyrovnané zápasy se 
lámou v  přesilovkách a  my si v  nich musíme 
pomoct. Na tom budeme pracovat. Jinak dob-
rý výkon a musím kluky za dnešek pochválit,“ 
hodnotil zápas trenér béčka Richard Král.

Z KABINY



4  | PUK

ROBERT ŘÍČKA | #62



PUK | 5

ŘEKA V LIZE MISTRŮ ŘEKA V DOSAVADNÍM PRŮBĚHU EXTRALIGY

VĚK

ZÁPASY V EXTRALIZE

STATISTIKY V LOŇSKÉ SEZÓNĚ

MÍSTO NAROZENÍ

3 odehrané zápasy

1 gól + 1 asistence

+/- 0

5 střel na branku

4 odehrané zápasy

1 gól + 2 asistence

+/- +2

6 střel na branku



6  | PUK

Oblíbený stadion: 
O2 Arena. Je to největší stadion v Česku a zápasy se Spartou jsou vždy vyhracované, takže 
proto O2 Arena

Nejlepší moment kariéry: 
Zápasy za národní tým

Oblíbený klub v NHL: 
Je to Boston Bruins, protože tam hraje David Pastrňák, který je z Havířova, stejně jako já

Hokejový vzor: 
Teď už žádný nemám, koukám ale na nejlepší hráče v NHL

Aktuálně nejlepší hokejista světa: 
Connor McDavid, má všechno, neskutečně komplexní hráč

Oblíbený fotbalový klub: 
Real Madrid 

Ideální oběd před zápasem: 
Kuřecí s rýží

Oblíbená dovolená: 
Rád jezdím někam, kde to je tak napůl. Například poznávací zájezd s mořem

Oblíbená restaurace v Pardubicích a jídlo tam: 
Chodím často do Nejen dvorek, žádné vyloženě oblíbené jídlo tam nemám

Oblíbený film/seriál: 
Film určitě Muž v ohni, seriál asi Narcos

Oblíbený sport mimo hokeje: 
Tenis

Nejoblíbenější interpret: 
Vyloženě nejoblíbenějšího nemám

Vysněná pětka: 
Semnou v útoku by byli David Pastrňák a Petr Holík. V obraně pak Miroslav Blaťák a v brance Jakub 
Sedláček. Jsou to moji kamarádi, se kterými jsem dřív hrál.

ŘEKOVA NEJ



PUK | 7

1. 10. 
ZAČÍNÁME 
VEŘEJNÉ 

BRUSLENÍ

arenapce.cz

Loňskou sezónu ti hodně poznamenalo 
zranění. Končila ti navíc smlouva a čekal 
jsi na prodloužení. Jak náročné období to 
bylo?
Hodně náročné. Měl jsem zraněné koleno, takže 
jsem dlouho nemohl vůbec nic dělat. Pak už jsem 
se do konce sezóny ani nedostal na tu úroveň, na 
kterou jsem byl zvyklý. Jsem rád, že po tvrdé letní 
přípravě se konečně zase cítím dobře fyzicky 
i zdravotně. Věřím také, že už jsem si ta zranění 
vybral.  

Jsi vyloženě střelec. Je těžké najít svou 
pozici v takto nabitém kádru?
Samozřejmě to není lehké. Jsem ale hrozně rád, 
že jsem v kvalitním týmu. Vždycky, když se hraje 
v ambiciózním klubu, tak ta konkurence je obrov-
ská a všechny to posouvá, včetně mě. 

Pár klubů už jsi v extralize prošel. V čem 
je Dynamo tak specifické? 
Asi to musí být fanouškovská základna. Je neuvě-
řitelné, kolik lidí tu stále chodí na hokej. Poznávají 
nás tu i ve městě.

V Pardubicích už jsi se usadil. Dokážeš si 
představit, že bys tu ukončil kariéru?
Představit si to určitě dokážu. Na konec kariéry 
ale ještě nemyslím, snažím se soustředit na letoš-
ní sezónu. Do přípravy jsem dal všechno a snažil 
jsem se připravit, jak nejlépe to šlo. Doufám, že 
budu podávat takové výkony, abych byl platný 
týmu a byl i sám se sebou spokojený.



Prošel si výstavu na pardubickém zámku a rozpovídal se o vlastních zážitcích z NHL 
i dětských vzpomínkách na Dynamo. Martin Kaut se do Česka vrací s velkými plány. 
„Je to tady moc hezké. Jsem rád, že můžu být součástí organizace s takovou historií. 
Dobře si vybavuji svůj první příchod do Pardubic. Bylo mi patnáct a teprve jsem se 
rozvíjel, bylo to krásné období. A doufám, že něco krásnějšího ještě přijde,“ vypráví.

8  | PUK

OSLAVIT ÚSPĚCH, 
POSUNOUT SE JAKO ČLOVĚK



PUK | 9

Všiml jste si na výstavě něčeho, co jste sám 
zažil jako fanoušek?
Dobrá otázka, ale těžká. Potřeboval bych 
trochu víc času. Vidím dres Milana Hejduka, 
kterého jsem sledoval a potkali jsme se 
v Coloradu, věci tady má taky Dominik 
Hašek. Pamatuju si taky, když jsem byl malý 
a Petr Vampola, Tomáš Rolinek a Petr Koukal 
dovezli pohár do Žďáru nad Sázavou. Byl 
jsem se tam s nimi v roce 2010 fotit a od té 
doby jsem snil o tom, že se mi to podaří taky.

Vyrůstání na Vysočině hraje ve vašem 
hokejovém příběhu velkou roli, že?
Na Žďár vždycky budu vzpomínat v tom 
nejlepším. Pomohli mi splnit si dětský 
sen, strávil jsem tam spoustu let, prožil 
jsem super dětství. S mládeží tam pracují 
perfektně, já měl i štěstí, že jsem se tam 
mohl potkat s Nečim (Martinem Nečasem). 
Ještě tam hráli Ondra Trejbal a Tomáš 
Havránek. Trošku mě teď ale mrzí, že 
město nechce podporovat žďárský hokej. 
Nerozumím tomu, proč, když máme takovou 
historii.

Chtěl byste tamnímu hokeji pomáhat?
Určitě bych do budoucna chtěl, ale to 
je ještě daleko. Nečiho táta je v klubu 
manažerem. Mrzí mě ale přístup města, 
které má hokej na vedlejší koleji. I z malého 
města se dá dostat do NHL, jak perfektně 
ukázal Martin Nečas, který se stal tahounem 
Caroliny.

Spolu jste v mládeži řádili i mezi staršími 
hokejisty, pokud si dobře pamatuji.
Proti nám nastupovali snad o čtyři roky 
starší kluci, hodně brzy už jsme hráli Ligu 
dorostu. Potom jsme postoupili do extraligy, 
díky tomu jsme se nemuseli stěhovat 
rovnou, ale dva roky jsme ještě mohli zůstat 
spolu. Jenže pak nám skončil mladší dorost 
a posunuli jsme se dál.

Dva Martinové, dva budoucí hokejisti NHL…
S Nečim jsme si pomáhali vzájemně, bydleli 

jsme kousek od sebe, od tří let už jsme spolu 
mastili hokej, chodili jsme hrát hokejbal mezi 
paneláky. Vždycky se nás tam sešlo hodně, 
takhle to začalo. Když jsme pak odešli, tak 
jsme se pořád vídali. Teď spolu trénujeme 
přes léto, přátelství nám zůstalo. A věřím, že 
ještě dlouho zůstane.

Když jste v roce 2015 poprvé přicházel do 
Pardubic, registroval jste je už tehdy jako 
klub s velkou historií?
Rozhodně. Brácha Tomáš hrál v juniorce, 
takže jsem se jezdil na hokej do Pardubic 
koukat už jako malý. I na „áčko“, od začátku 
jsem věděl, že jestli budu někdy hrát ve 
větším klubu, chtěl bych, aby to bylo 
v Pardubicích.

Jak se tehdy váš příchod seběhnul?
Měl jsem na výběr Brno, nebo Pardubice. 
Jak už jsem říkal, chtěl jsem kvůli bráchovi 
do Pardubic, ale zároveň jsem ve Žďáru hrál 
s Martinem Nečasem, takže jsme trochu 
chtěli držet i spolu. Kdybych ale šel za 
ním, tak bych pravděpodobně v Kometě 
neměl tolik prostoru, takže to bylo dobré 
rozhodnutí.

Taky jste se musel trochu osamostatnit.
První tři roky jsem bydlel s bráchou. To byl 
takový předstupeň, než jsem odešel do 
Ameriky, tak jsem si vyzkoušel být v jiném 
městě. Brácha mi pomohl hodně, ze Žďáru 
jsem byl zvyklý na veškerý servis od rodičů. 
A taky se tam tolik netrénovalo. Tady jsem 
přišel do staršího dorostu a kluci byli na 
úplně jiné úrovni. Bylo to pro mě těžké, ale 
naučil jsem se postarat sám o sebe. Kdybych 
bráchu neměl, tak se odtud do Ameriky 
určitě nedostanu. Třeba mi i teď může 
brácha pomoct do NHL. Ale vím, že záleží 
jenom na mně.

Přesně v den sedmnáctých narozenin přišel 
první start v extralize.
Byl jsem docela nervózní, úplně první zápas 
za áčko byl ještě měsíc předtím v Lize 



10  | PUK

více se dozvíte 
v aktuálním čísle 
magazínu dynamo!

mistrů, 2016. S bráchou jsem byl v jedné 
lajně, takže mi to hodně usnadnil a nervozita 
ze mě spadla. Hráli jsme proti Frölundě, 
odehrál jsem dost minut, mám na to krásné 
vzpomínky.

Taky na vás čekaly první starty 
v reprezentaci, dvakrát jste si zahrál na MS 
juniorů.
V nároďáku jsem tolik nervózní nebyl, 
hráli jsme tam od šestnáctek proti Rusku, 
Kanadě, Americe… Znal jsme se navzájem. 
A s nervozitou celkově nemám problém.

V červnu 2018 jste ale musel na operaci 
srdce. 
Vůbec jsem s něčím takovým nepočítal. 
Zjistili mi to na testech před draftem (NHL 
Combine Testing) na EKG. Na druhou stranu 
jakmile mi ten zákrok udělali, tak mi řekli, 
že to možná ani nebylo potřeba… Takže 
mi to do kariéry trochu uškodilo, ale to 
už nevrátím. Měsíc a půl jsem pak nemohl 
trénovat, přijel jsem do Ameriky a nebyl 
jsem vůbec připravený. První rok jsem tam 
měl největší šanci udělat NHL, tým Colorada 
ještě nebyl tak silný. Jenže já ještě nebyl 
připravený fyzicky ani psychicky.

Opravdu?
Snažil jsem se to hned napravit, pracoval 
jsem na tom. Ale myslím si, že už se se mnou 
táhl ten první rok, kdy si vedení všimlo, že 
jsem nebyl vůbec připravený.

Neměl jste z operace obavy? Šlo o poměrně 
rutinní zákrok, ale člověka to přesto 
zaskočí.
Bál jsem se hlavně směrem k draftu. 
S agentem jsme řešili, že si to možná některé 
týmy rozmyslí, i když jsme jim dávali lékařské 
zprávy a veškeré informace. Pamatuju si, 
že kdybych nešel na operaci, vybral by 
mě Dallas z 10. místa. Sami mi to říkali 
na pohovoru. Pak se ale asi báli operace 
a nechtěli riskovat. 

Celý text naleznete v 7. čísle magazínu 
Dynamo, které seženete v našem oficiálním 
fanshopu, v knihkupectví Amipa v Přelouči 
a na novinových stáncích v OC Grand 
a Hlavním vlakovém nádraží v Pardubicích. 

Cena jednoho výtisku je 98 korun.



jhv.czhr@jhv.cz

JHV-ENGINEERING s. r. o.
Nádražní 641 
533 51 Pardubice

JHV-ENGINEERING s. r. o.
Thámova 137/16
186 00 Praha 8

Vývoj – Konstrukce – Výroba

OTEVŘENé POZICE PRO

   Konstruktéry

   Programátory

   Obsluhu CNC strojů

   Vývojáře

Naše společnost JHV-ENGINEERING s.r.o, 
se sídlem v Pardubicích a pobočkou v Praze, byla založena 
v roce 1999 jako konstrukční kancelář. Od roku 2002 se firma 
začala zabývat také dodávkou jednoúčelových strojů a výrobních 
linek především pro automobilový průmysl. Aktuálně zaměstnáváme 
téměř 200 lidí, z nichž pracuje 120 lidí ve vývoji.



12  | PUK

VÝSLEDKY MLÁDEŽE

VÍCE INFORMACÍ O MLÁDEŽI NA WWW.HCDYNAMO.CZ/MLADEZ

U20
Dynamo Pardubice – Vítkovice 2:1

Branky a nahrávky: 34:12 Fiala (Pavlata, Červenka; 
5/5), 56:21 Jaša (Kubíček, Kaštánek; 5/5) – 41:38 
Žídek (Milata, Prčík; 5/4). Rozhodčí: Battěk, 
Sýkora – Dědek, Hlinka. Diváci: 69. Vyloučení: 
3:3.  Využití: 0:1. Střely na branku: 33:31. Průběh 
utkání: 1:0, 1:1, 2:1.
Dynamo Pardubice: Vilém – Hebek, Červenka, 
Kaštánek, Švec, Rájek, Kubánek – Pavlata, Helikar, 
Jaša, Yevtiekhov, Pilař, Kubíček, Fiala, Burda, 
Bartoň, Gromadzki, Tomas.
Vítkovice: Smolka – Puchala, Glos, Prčík, 
Chaloupka, Bialy, Kalandra, Čuba – Slusarczyk, 
Saxa, Chlán, Fojtík, Milata, Krejsa, Tobola, Štiak, 
Žídek, Přibyl, Muroň, Hanák.

Oceláři Třinec – Dynamo Pardubice 5:2

Branky a nahrávky: : 04:30 Spěváček (Šutý; 5/5), 
08:42 Gerych (Sikora, Holinka; 5/4), 31:49 Mikula 
(Lysak, Sikora; 5/5), 36:51 Gerych (Šutý, Kurbaka; 
5/5), 52:57 Lysak (Sikora; 5/5) – 37:11 Gromadzki 
(Fiala, Macek; 5/5), 40:17 Fiala (Švec, Gromadzki; 
5/5). Rozhodčí: Mrkva, Cabák – Konvička, Axman. 
Diváci: 46. Vyloučení: 5:4. Využití: 1:0. Střely na 
branku: 33:39. Průběh utkání: 4:0, 4:2, 5:2.
Oceláři Třinec: Král – Volas, Andrle, Kurbaka, 
Ošmera, Buják, Pospíšil, Horváth – Gerych, 
Holinka, Svozil, Šutý, Spěváček, Bartoš, Lysak, 
Sikora, Urbánek, Šilar, Kozlík, Mikula.
Dynamo Pardubice: Vilém – Červenka, Kaštánek, 
Švec, Rájek, Kubánek, Šmerda – Helikar, Jaša, 
Yevtiekhov, Pilař, Kubíček, Fiala, Burda, Bartoň, 
Gromadzki, Macek.

U17
Dynamo Pardubice – Mountfield HK 7:2

Branky a nahrávky: : 04:57 Krčál (Macek, Rolinek; 
5/5), 07:28 Joska (Úlehla, Jindřichovský; 5/5), 
11:45 Drábek (Tvrdík; 5/5), 25:34 Macek (Krčál, 
Vápeník; 4/5), 36:16 Macek (Krčál, Ruml; 5/5), 
41:41 Drábek (Lempach, Tvrdík; 5/5), 55:30 Drábek 
(Křečan, Tvrdík; 5/5) – 15:54 Vítek (Studnický; 5/4), 
47:19 Páleník (4/5). Rozhodčí: Hrdlička – Hnilička, 
Černohlávek.  Diváci: 110. Vyloučení: 6:3. Využití: 
0:1. Střely na branku: 33:35. Průběh utkání: 3:0, 3:1, 
6:1, 6:2, 7:2.
Dynamo Pardubice: Tuláček – Jaroš, Křečan, 
Řehořek, Šurc, Jansa, Vápeník, Ruml – Tvrdík, 
Macek, Rolinek, Lempach, Krčál, Jindřichovský, 
Drábek, Joska, Úlehla.
Mountfield HK: Petřík (Záruba) – Studnický, 
Forejtek, Janeček, Pánek, Vencl, Pavlík – Koklar, 
Vondruška, Páleník, Frolík, Hendrych, Klíma, 
Hornych, Holoubek, Vítek, Brzák.

Vítkovice – Dynamo Pardubice 4:0

Branky a nahrávky: : 40:43 Fasner (Nazad, A. 
Drábek; 5/4), 46:09 Plško (Nazad; 5/5), 56:41 
Douda (Zachariasz, A. Drábek; 5/5), 57:39 Hofman 
(Mareš; 5/5). Rozhodčí: Tomeček – Špiroch, Cygal. 
Diváci: 62. Vyloučení: 2:2. Využití: 1:0. V oslabení: 
2:0. Střely na branku: 29:27. Průběh utkání: 4:0.
Vítkovice: : Špírek – Vítek, A. Drábek, Kisza, 
Zatloukal, Szarowski, Sedlák, Fojtík – Mareš, 
Hofman, Man, Zachariasz, Douda, Plško, Daněk, 
Svozil, Fasner, Nazad.
Dynamo Pardubice: Tuláček – Jaroš, Křečan, 
Řehořek, Šurc, Jansa, Vápeník, Ruml – Tvrdík, 
Rolinek, Lempach, Krčál, Jindřichovský, D. Drábek, 
Joska, Úlehla, Kafka.



PUK | 13

Krčál poosmé v rámci tohoto ročníku Extraligy 
dorostu udeřil v páté minutě střetnutí s 
regionálním rivalem, do sítě efektivně usměrnil 
Mackův pokus. Ve 12. minutě duelu hraného v malé 
hale enteria areny domácí vedli už 3:0, a to díky 
trefám Václava Josky a Dominika Drábka. „Myslím, 
že se nám první třetina povedla. Dali jsme góly, 
takže jsme šli do důležitého vedení,“ ohlíží se Krčál 
za úvodní periodou.

Hosté do přestávky přece jen snížili, když 
přesilovku využil kapitán Mountfieldu Tobiáš 
Vítek. Klíčová situace ve vývoji utkání přišla dle 
slov vysokého kanonýra ve 26. minutě, kdy poprvé 
skóroval Vít Macek: „Zlomovým momentem zápasu 
byl podle mě gól na 4:1, díky kterému jsme soupeři 
odskočili znovu o tři branky. Už jsme věděli, že to 
máme ve svých rukou a utkání můžeme dohrát k 
vítězství.“

To se skutečně podařilo, mimo jiné díky dalšímu 
zásahu ze 36. minuty v podání Macka, jenž 
se čtyřmi góly a devíti asistencemi vládne 
kanadskému bodování pardubického týmu. Letní 
posila z Jihlavy je členem první útočné formace 
společně s kapitánem Tomášem Rolinkem a právě 
Davidem Krčálem. Ten hovoří o souhře v lajně 

takto: „Myslím si, že jsme dobře sehraní, protože 
jsme si na sebe už zvykli. Doufám, že v těchto 
výkonech budeme pokračovat i nadále.“

Nejen tito tři hokejisté prožívají produktivní 
začátek soutěže. Jejich spoluhráč Drábek totiž 
ve svých čtrnácti letech zaznamenal v derby 
hattrick, který dokonal góly ze 42. a 55. minuty. 
Mezitím překonal jinak kvalitně chytajícího 
Matěje Tuláčka, jemuž se podařilo zneškodnit i 
Vondruškovo trestné střílení, v královéhradeckém 
oslabení Ondrej Páleník. Krčál navzdory některým 
zaváháním hodnotí udržení a následné navýšení 
náskoku ve skóre kladně: „Ve druhé a třetí třetině 
jsme si to dobře pohlídali, přestože tam byly 
nějaké chyby.“

Aktuálně jedenáctibodový forvard si je vědom 
toho, že spolu s ostatními svěřenci hlavního 
trenéra Vojtěcha Faltyse může některé aspekty 
hry zlepšovat: „Máme určité výpadky v obraně, 
například v oslabení. Také bychom měli méně často 
faulovat. Musíme se připravit tak, abychom tyto 
chyby nedělali.“ Sám Krčál se ve čtvrtek na trestné 
lavici objevil celkem třikrát. Přesto lze vstup do 
sezony z jeho strany považovat za velmi vydařený: 
„Jsem rád, že jsem pomohl týmu k další výhře.“

KANONÝR DOROSTU DAVID KRČÁL PO VÍTĚZNÉM DERBY: 
ZLOMOVÝM MOMENTEM BYL GÓL NA 4:1
David Krčál patří k tahounům dorosteneckého týmu Dynama, kterému se v úvodu 
sezony daří. Šestnáctiletý útočník otevřel skóre východočeského derby a s osmi 
brankami je nejlepším střelcem družstva. V souboji s Hradcem Králové si připsal 
také dvě asistence, nemalou měrou tedy přispěl k jednoznačnému vítězství 7:2.



14  | PUK

Bruslení s Dynamáčkem probíhá v pardubické enteria areně od září do března dvakrát týdně, v pondělí 
a ve středu od 18 do 19 hodin. Kurz je vedený profesionálními trenéry Dynama, tréninků se pravidelně 
účastní také hráči extraligového „A“ týmu.

Informace:
pro děti ročníku 2016 a mladší
Zápis: od května 2023 v sekci registrace, další 
možnosti přihlášení vždy během bruslení v pondělí 
a středu během celé sezóny
Zahájení bruslení: 11. září 2023 v 18:00
Konec bruslení: březen 2024
Konání bruslení – září až březen: každé pondělí 
a středu od 18.00 do 19.00 hodin

Kontakt
Milan Kusý - hlavní trenér bruslení s Dynamáčkem
Telefon: +420 608 337 735
E-mail: milan.kusy@hcdynamo.cz

V ZÁŘÍ ODSTARTOVALO REKORDNÍ 
BRUSLENÍ S DYNAMÁČKEM

Už v pondělí 11. září odstartoval další ročník Bruslení s Dynamáčkem. Letos se 
ho účastní rekordních 130 dětí, ale další se mohou stále hlásit během tréninků 
v průběhu celé sezony. Vedou jej profesionální trenéři a účastní se jich i hráči 
extraligového týmu. Bruslení s Dynamáčkem je určeno dětem od čtyř do sedmi 

PUK | 14



PUK | 15



16  | PUK

BRANKÁŘI

MARTIN 
BUČKO

PETER 
ČEREŠŇÁK

DAVID 
CIENCIALA

LUKÁŠ 
RADIL

JAN 
MANDÁT

MILAN 
KLOUČEK

TOMÁŠ 
DVOŘÁK

TOMÁŠ 
HYKA

ONDŘEJ 
ROHLÍK

ONDŘEJ 
VÁLA

DAVID
MUSIL

JAN 
KOŠŤÁLEK

ADAM 
MUSIL

TOMÁŠ 
VONDRÁČEK

ROMAN
WILL

MICHAL 
HRÁDEK

MARTIN 
KAUT

ROBERT 
ŘÍČKA

MATEJ 
PAULOVIČ

TOMÁŠ 
ZOHORNA

JAN 
KOLÁŘ

ROBERT 
KOUSAL

LUKÁŠ 
SEDLÁK

PATRIK 
POULÍČEK

#69

#89

#81

#65 #41

#55

#71

#11

#38

#14#8#33

#7

#35

#79

#62

#67

#61

#77

#22

#23

#44

#90

#29

OBRÁNCI

ÚTOČNÍCI

SESTAVA DYNAMA





18  | PUK

BRANKÁŘI

31 SAMUEL HLAVAJ

39 DOMINIK PAVLÁT

OBRÁNCI

3 MICHAL HOUDEK

4 JAN SKOK

5 ADAM JIŘÍČEK

8 DANIEL MALÁK

20 PETR ZÁMORSKÝ

63 TOMÁŠ DUJSÍK

65 DAVID KVASNIČKA

75 JAN PISKÁČEK

90 ALEKSI LAAKSO

ÚTOČNÍCI

9 ADAM BENÁK

11 KRYŠTOF HRABÍK

13 ADAM DVOŘÁK

14 FILIP JANSA

18 ALEKSI REKONEN

23 PETR STRAKA

30 JAKUB LEV

64 JAKUB POUR

76 MAREK SOUKUP

81 ONDŘEJ MATÝS

84 JAN SCHLEISS

86 TOMÁŠ MERTL

89 ADRIÁN HOLEŠINSKÝ

91 LUKE ADAM

95 MIROSLAV INDRÁK

BRANKÁŘI

31 DANIEL KRÁL

34 DÁVID HRENÁK

OBRÁNCI

3 RONALD KNOT

6 DAVID AUBRECHT

12 IAN MCCOSHEN

17 LUKÁŠ DERNER

20 JAKUB DVOŘÁK

22 JAKUB ŠEDIVÝ

23 T.J. MELANCON

25 ADAM KRÁL

29 MICHAL IVAN

49 VOJTĚCH BUDÍK

59 PETR KOLMANN

ÚTOČNÍCI

8 JAYCE HAWRYLUK

13 JAROMÍR PÉREZ

15 ADAM DLOUHÝ

16 MICHAL BIRNER

18 JAKUB RYCHLOVSKÝ

19 OSCAR FLYNN

28 JAN ŠÍR

41 TOMÁŠ FILIPPI

53 JAROSLAV VLACH

67 KELLY KLÍMA

71 ADAM NAJMAN

72 MIROSLAV MUCHA

77 MARTIN FAŠKO-RUDÁŠ

88 MICHAL BULÍŘ

89 PETR GAJDA

BRANKÁŘI

30 DENIS IRGL

33 LUKÁŠ KLIMEŠ

35 MATĚJ MACHOVSKÝ

OBRÁNCI

2 JURAJ MIKUŠ

7 MÁRIO GRMAN

18 LUKÁŠ KOVÁŘ

22 WILLIE RASKOB

24 MATĚJ PRČÍK

32 JAKUB STEHLÍK

43 STUART PERCY

44 PETR GEWIESE

84 VOJTECH ZELEŇÁK

ÚTOČNÍCI

11 MAREK KALUS

12 PETR FRIDRICH

15 PETR CHLÁN

21 ROMAN PŮČEK

23 VOJTĚCH LEDNICKÝ

25 JOSEF KREJSA

26 PETER KRIEGER

27 RASTISLAV DEJ

28 VALENTIN CLAIREAUX

31 DOMINIK LAKATOŠ

41 JAKUB SLUSARCZYK

71 ROBERTS BUKARTS

72 JAKUB KOTALA

86 MATĚJ PŘIBYL

88 PETER MUELLER

92 JAN KÁŇA

SESTAVY SOUPEŘE



PUK | 19

 DYNAMO DYNAMO

Milan Hejduk
Dominik Hašek
Aleš Hemský
Petr Sýkora
Tomáš Rolinek
Dušan Salfický
Petr Čáslava
Petr Průcha
a další…

REPREZENTACEREPREZENTACEREPREZENTACE

Michal Neuvirth
Václav Varaďa 
Ondřej Němec
Tomáš Vlasák

Karel Pilař
Jaroslav Bednář

Jaroslav Hlinka
Petr Ton
A další…

Dušan Salfický
Petr Čáslava
Petr Průcha
a další…

Jaroslav Bednář
Jaroslav Hlinka

Petr Ton
A další…

11. 11. 202311. 11. 202311. 11. 202311. 11. 202311. 11. 202311. 11. 2023
PARDUBICEPARDUBICEPARDUBICE
ENTERIA ARENAENTERIA ARENAENTERIA ARENAENTERIA ARENAENTERIA ARENAENTERIA ARENA

VÍCE INFORMACÍ A VSTUPENKYVÍCE INFORMACÍ A VSTUPENKYVÍCE INFORMACÍ A VSTUPENKYVÍCE INFORMACÍ A VSTUPENKYVÍCE INFORMACÍ A VSTUPENKYVÍCE INFORMACÍ A VSTUPENKY



Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13


